
Zpráva starostky 

 
Určeno: zasedání ZO 

 

Dne: 22.10.2015 

 

Předkládá: Ing. Petra Gajičová 

 

 

Vážené zastupitelstvo, vážení přítomní, 

dovolte mi, abych vás seznámila s aktuálním děním v obci.  

První týden v září proběhlo očkování psů, a to jak v Libavském Údolí, tak i na Kolové. Dále 

jsem se dohodla s městem Sokolov potažmo městskou policií na odchyty toulavých psů v naší 

obci a následné umístění do záchytného zařízení, které se nachází na ranči Vránov nedaleko 

Sokolova.  Kdo by měl z občanů zájem, návštěvní doba útulku je v pracovní dny od 14 do 16 

hodin či dle telefonické dohody. Bude uvítána i nezávazná návštěva, jakékoliv mlsky pro 

pejsky či pomoc s venčením! 

 

Po úspěšném uvedení do provozu našeho nového společenského sálu byla zjištěna havárie 

kanalizace. Firma, která prováděla rekonstrukci sálu, navrhla rozkopat podlahu v kuchyni a 

opravit napojení. Rozpočet činil cca 80 tis. Kč, což by byl nepříjemný zásah do rozpočtu před 

koncem účetního období. Nakonec jsme opravu zvládli svépomocí, a to pouze za cenu 

materiálu. Kanalizace již tedy funguje bez problémů. 

 

Společenský sál byl již 4x v soukromém pronájmu a do konce roku by měl ještě posloužit 

několika dalším soukromým i obecním kulturním akcím.  

 

8.10. jsme přivítali 3 nové občánky – 2 chlapce a jedno děvče. Děti z MŠ měly připravené 

pěkné vystoupení a rodiče obdržely od obce pro své děti dárky.  

 

27.10. se bude konat lampiónový průvod, 8.12. Mikulášská nadílka, 12.12. Zpívání u 

vánočního stromu a letošní závěrečnou akcí bude 18.12. představení „S vůní vánoc“ kde jako 

hlavní host vystoupí Uršula Kluková.  

 

Do konce letošního roku by měl být ještě proveden avizovaný prořez a kácení stromů. Do 

rozpracovaných akcí je zařazena pasportizace místních komunikací, projekt na zateplení čp. 



110 a výstavba pergoly u společenského sálu. Příprava projektů pro další investice bude 

předmětem dnešního jednání.  

 

 

Děkuji za pozornost.  

 

 

 

 

 

 

  

 

 


